804
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
H
各
種
丁
番
ホームページアドレス http://www.sugatsune.co.jp/

R6
R6
hgmhd01.eps
P2
L
7050
P1
B
3.5 A
13.2
10
26
N×φ4.5穴φ9皿R6
P1
注文コード 品番 材料 仕上 L A P1 P2 B 両側穴数N
170-012-587 HG-MH400S アルミニウム合金 アルマイト処理/ステンレス調   400 15　 111　 148 74   8
170-012-588 HG-MH400BR アルミニウム合金 アルマイト処理/ブラウン   400 15　 111　 148 74   8
170-012-589 HG-MH400BL アルミニウム合金 アルマイト処理/ブラック   400 15　 111　 148 74   8
170-012-590 HG-MH800S アルミニウム合金 アルマイト処理/ステンレス調   800 17.5 127.5 170 85 12
170-012-591 HG-MH800BR アルミニウム合金 アルマイト処理/ブラウン   800 17.5 127.5 170 85 12
170-012-592 HG-MH800BL アルミニウム合金 アルマイト処理/ブラック   800 17.5 127.5 170 85 12
170-012-593 HG-MH1100S アルミニウム合金 アルマイト処理/ステンレス調 1100 16.5 145.5 194 97 14
170-012-594 HG-MH1100BR アルミニウム合金 アルマイト処理/ブラウン 1100 16.5 145.5 194 97 14
170-012-595 HG-MH1100BL アルミニウム合金 アルマイト処理/ブラック 1100 16.5 145.5 194 97 14
CAD
805
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
H